重庆市南岸区教育委员会
关于同意重庆南岸香雨春风幼儿园变更
举办者的批复
重庆南岸香雨春风幼儿园：

你园关于《重庆南岸香雨春风幼儿园变更举办者的申请》已收悉，按照《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国行政许可法》的相关规定，现将有关事宜批复如下：

一、按照区民政局《关于进一步规范教育类民办非企业单位名称管理工作的通知》要求，重庆南岸香雨春风幼儿园名称规范为重庆市南岸区香雨春风幼儿园。
二、同意你园举办者由欧治琴变更为陈林（男，身份证号：510224xxxxxxxx0056，无违法犯罪记录，个人征信良好）。

请接此批复后，及时到有关部门办理其它证照的变更手续。

希望新的举办者在办园期间，加大对幼儿园的投入，按照《学前教育法》《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例和《幼儿园工作规程》的规定，依法治教，规范办园，促进幼儿园健康发展。

特此批复

                       重庆市南岸区教育委员会

                            2025年8月7日

- 2 -
- 1 -